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Nr 170.

Ankom till riksdagens kansli den 1 juni 1926 kl. 12 m.

Memorial i anledning av kamrarnas skiljaktiga beslut i fråga om 
väckta motioner om tillfällig löneförbättring åt lärare vid 
folk- och småskolor samt högre folkskolor.

(2:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
J. P. Johansson, nr 109, och den andra inom andra kammaren av herr 
R. Wagnsson m. fl., nr 215, vilka motioner hänvisats till statsutskottets 
förberedande behandling, hade hemställts, att riksdagen måtte

dels medgiva, att tillfällig löneförbättring må för tiden 1 juli 1926—30 
juni 1927 utgå till lärare vid folk- och småskolor samt högre folkskolor med 
följande belopp:

till ordinarie manlig folkskollärare 500 kronor, till ordinarie kvinnlig folk
skollärare 425 kronor, till ordinarie lärare vid småskola 300 kronor, till extra 
ordinarie och vikarierande manlig folkskollärare 375 kronor, till extra ordi
narie och vikarierande kvinnlig folkskollärare 325 kronor, till extra ordinarie 
och vikarierande lärare vid småskola 225 kronor, till ordinarie manlig ämnes- 
lärare vid högre folkskola 600 kronor, till ordinarie kvinnlig ämneslärare 
vid högre folkskola 500 kronor, till extra ordinarie och vikarierande manlig 
ämneslärare med full tjänstgöring vid högre folkskola 500 kronor, till extra 
ordinarie och vikarierande kvinnlig ämneslärare med full tjänstgöring vid 
högre folkskola 450 kronor och för timlärare vid högre folkskola 15 procent 
av nu utgående avlöning med ett maximum av 470 kronor för manlig och 
420 kronor för kvinnlig lärare,

dels ock för ändamålet anvisa för budgetåret 1926 -1927 behövligt extra 
förslagsanslag.

Statsutskottet hade i sitt utlåtande nr 155 hemställt, att riksdagen i an
ledning av berörda motioner måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t hemställa, 
det Kungl. Maj:t täcktes taga under övervägande dels huruvida ett förslag 
till definitiv lönereglering för lärare vid folk- och småskolor måtte kunna 
under de närmaste åren framläggas för riksdagen, dels ock huruvida, därest 
ett sådant förslag icke inom denna tid kunde framläggas, en tillfällig löne
förbättring måtte kunna beredas nämnda lärare.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har första kammaren 
avslagit vad utskottet hemställt, varemot andra kammaren bifallit utskottets 
hemställan.

Då de skiljaktiga beslut, vari kamrarna således stannat, icke synas 
kunna sammanjämkas samt gemensam omröstning i ärendet icke kan äga 
rum, har frågan om avlåtande till Kungl. Maj:t av skrivelse i förevarande
ämne för denna 
riksdagen

riksdag förfallit; vilket utskottet skolat härigenom för

anmäla.

Stockholm den 1 juni 1926.

På statsutskottets vägnar: 

S. H. KVARNZELIUS.


